PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS 002/2024
PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA E PREENCHIMENTO DE VAGAS

DE ESTÁGIO PROFISSIONAL REMUNERADO.

EDITAL Nº 04

2ª LISTA PERIÓDICA DE CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SMA, Departamento de Recursos Humanos,
nos termos da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, da Lei Federal nº.
11.788/08, Lei Municipal nº. 535/2009 e Decreto Municipal nº. 8006/2011, e
1.096/2024, de 23 de janeiro de 2024, TORNA PÚBLICO a 2ª LISTA PERIÓDICA DE
CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS do PROCESSO SELETIVO para formação de
cadastro reserva e preenchimento de vagas de estágio profissional remunerado no
Poder Executivo de São José do Norte/RS, com execução técnico-administrativa da
GHB - GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA., conforme segue:

ARQUITETURA E URBANISMO

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA NOTA

1 Christian Da Silva Porto 13/11/2024 75

COMUNICAÇÃO SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA NOTA

1 Maria Clara Da Silva De Almeida 02/11/2024 80

DIREITO

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA NOTA

1 Aymee Solano Do Amaral 03/12/2024 95
2 Janaica Cecchim Da Rosa 06/12/2024 75

ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA NOTA

1 Diemily Silva Souza 07/12/2024 65

ENGENHARIA CIVIL EMPRESARIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA NOTA

1 Wellinton GonÇalves Vieira 09/11/2024 90

ENSINO MÉDIO - MÉDIO POLITÉCNICO - MÉDIO INTEGRADO

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA NOTA

1 Helena Borges Da Silveira 04/11/2024 95
2 Rafaella Da Gama Coelho 11/12/2024 90
3 Moniki De Quadros De Araújo 02/11/2024 80
4 Nathaly Costa Dutra Da Silva 04/11/2024 80
5 Isabelly Soares Pereira 01/11/2024 70
6 Dulcineia Rosa Mortola 03/11/2024 70
7 Érick Taylor Lima Barreira 01/11/2024 65
8 Paola Dos Santos Da Luz 08/11/2024 60
9 Júlia De Lima Carvalho 02/11/2024 50
10 Werick Jardim 01/11/2024 45
11 Sheron Jardim Colonia 01/11/2024 40
12 Yohana De Oliveira Nogueira 17/12/2024 35
13 Monique Pereira Canto 12/11/2024 30
N/A Anna Paula Neves Da Rosa 23/11/2024 0

GEOPROCESSAMENTO

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA NOTA

1 Rayca Nunes Machado 07/12/2024 75
2 Rafaela Da Silveira Gauterio 13/12/2024 65

LETRAS PORTUGUÊS - LICENCIATURA

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA NOTA

1 Maria Clara Da Silva De Almeida 30/11/2024 85

NUTRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA NOTA

1 Pâmela Da Silva Ramos 10/12/2024 75

PEDAGOGIA - LICENCIATURA

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA NOTA

1 Taís Amorim Vieira 01/11/2024 100
2 Keli Cristiane Cardoso 29/11/2024 90
3 Claudineia De Souza Mortola Da Silveira 26/11/2024 85
4 Andressa Costa Da Silva 01/12/2024 85
5 Paola Vitória Faleiro De Souza 24/11/2024 80
6 Michele Gonçalves Do Amaral 28/11/2024 80
7 Allan Pereira Da Fonseca 02/11/2024 80
8 Angélica De Azevedo 11/11/2024 75
9 Brenda Naisa Machado Pereira 01/11/2024 75
10 Andiara Do Amaral Teixeira 02/12/2024 70
11 Thais De Jesus Moraes 08/11/2024 70
12 Natália De Borba Rocha 03/12/2024 70
13 Bertuleza Ferreira Silvino 20/11/2024 70
14 Liziane Farias 05/11/2024 60
15 Vitoria Zanoni 06/12/2024 60
16 Suzana Da Silva Luiz Theisen 12/11/2024 55
17 Flávia André Pereira Bandeira 04/11/2024 50
18 Silas Turrão Vaz 06/12/2024 45
19 Vanusa De Souza Caminha 07/11/2024 15
N/A Michele Farias Da Veiga 23/11/2024 0

PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA NOTA

1 Humberto Lisboa Pinheiro 08/11/2024 100
2 Keniel Da Costa Da Matta 02/12/2024 80

TECNOLOGIA EM AGROPECUÁRIA

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA NOTA

1 Rodrigo Oliveira Fermino 05/12/2024 40
2 Carine Gabriela Ilha 06/11/2024 30

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA NOTA

1 Katherine Becker Ramos 12/11/2024 65
2 Manuela Dos Santos Rodrigues 16/12/2024 60

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA NOTA

1 Nathalia Capa Verde Pereira 21/11/2024 75
N/A Nata Jardim Costa 19/11/2024 0

N/A = Não Aprovado.

São José do Norte/RS, 20 de dezembro de 2024.

Bruno Mendonça Costa
Secretário Municipal de Administração.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.